Residencial Jardim Florença, implantado nesta cidade de Toledo". 

As áreas a serem afetadas são as seguintes: 

como bem de uso comum do povo,  de acordo com o inciso II 
do § 1° do artigo 8°, combinado com o inciso I do artigo 18 da Lei n° 1.945/2006, 
a área de 7.184,19m2  (sete mil cento e oitenta e quatro metros e dezenove 
decímetros quadrados), equivalente a 35,23% (trinta e cinco inteiros e vinte e três 
centésimos por cento) da área útil loteada, destinada às seguintes vias de 
circulação do Loteamento: Rua Lucena Welter, Rua Wilma Hoffmann Berndt,

[...]

Avenida Attilio Donato Dalla Costa e Rua Leopoldina Ody Jacobs, e 

como bens de uso especial,  os seguintes imóveis: 

em cumprimento ao inciso Ido § 1° do artigo 8', combinado com 
o inciso I do artigo 18 da Lei n° 1.945/2006, o lote urbano n° 188 da quadra n° 44, 
com área de 2.447,35m2  (dois mil quatrocentos e quarenta e sete metros e trinta 
e cinco decímetros quadrados), correspondente a 12,00% (doze por cento) da 
área útil loteada, identificado na planta do loteamento como área de "uso 
institucional"; e 

em conformidade com o § 60 do artigo 8°, combinado com o 
inciso I do artigo 18 da Lei n° 1.945/2006, o lote urbano n° 500 da quadra n° 47, 
com área de 1.237,63m2  (um mil duzentos e trinta e sete metros e sessenta e três 
decímetros quadrados), correspondente a 5,72% (cinco inteiros e setenta e dois 
centésimos por cento) da área loteada, identificado na planta do loteament como 
"Área Preservação Permanente". 

MUNICÍPIO DE TOLEDO 
Estado do Paraná